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"Затвсрд,fу10" 
Штат в кіл'}І)ості 36,03 штаn111, .од1ш1щь із 
міс " бітної П,Ла1fІ L295675, 11 грн 

'Я'ГЬ тисяча w\стсот сімдесят п'ять грн, І І коп, 
Ди №б"КМР 
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Юдія Jу3,ИМА 
всрес1;1я 2023 року 

УТОЧНЕНИЙ ШТАТНИЙ РОЗПИС КЗ ПМН.А3k8- об 
Комунальний заклад "Гімназія №6" Кам'янської міської ради 

на 2023-2024навчальний рік 
на 0І ,09,2023року 

К-ть 
За зав 616тот 

No п/п Назва структурного підрозділу та посад штатн Посадов окл Надбавка 
за ділов-во 

За н1чн1 За шк1дл 

n, 

2 3 4 

І Директор 1 8878,10 
2 

ІJаступннк дf1ре�-тора з навчально- виховно, 
І роботи І 8433,70 

з вчитель-логопед 1 9451,35 
4 Педогог організатор І 6268,90 
5 практичний психолог 0,5 7223,70 
6 соціальний педагог 0,5 7223,70 
9 бібліотекар 0,5 5005,00 
10 медична сестоа І 4455,00 
11 сестра медична з діет,харчування 0,5 3427,00 
12 Керівник rуртка І 5699,00 

Разш,1 по тар11фікт1іі' 8 ., 
ІЗ завідувач господарства 1 4745,00 

14 Головний бvхгалтер І 7264,00 

Бvхгалтер І 5005,00 

15 інженер електронік І 5005,00 
електромантер з ремонту та 
обслуг. електроустаткv ван ня 0,5 3934,00 

16 Секретар-друкарка 0,5 3934,00 

17 Прибиральник службових приміщень 4 3153,00 
18 Кухар 2 3934,00 
І 9 Кухоний робітник 1 3153,00 
20 Двірник 0,5 2893,00 
21 Сторож 2 3153,00 
22 коміршrк 0,66 3153,00 

Робітник з комплексного обслvговування 
2з будівлі 

Всього по обслуг.персоналу 
Всього по штатному розп 1-1су 
Педставки по тарифікаціі' 
10 розряд 
11 розряд 
12 розряд 
13 розряд 
14 розряд 
всього 

оздоровчі бібліотекарю 
вислуга библіотекарю 
оздоровчі медичної сестри 
вислуга медИ'ІНОЇ сестри 
надбавка педпрац,5% 
надбавка педпрац,20% 
Усього 
Крім того ст,57 
РазоАt зі ст. 57 

Головний бухгалтер 
Голова ПК 

Завізовано
/. 

� 
_.,.. ,І 

економіст _, ,.· __!___, ' 

0,5 3934,00 
15,66 І

23,66 
12,64 
1,00 5791,50 
1,84 6268,90 
0,50 6746,30 
4,52 7223,70 
4,78 7701,10 
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І ........ -:,_,,, 
Директор деп рт 

�"'"'7' day питань 
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б 7 8 9 

125, 13 25,03 

3 15,30 
314,72 
252,24 

840,80 

611,34 
915,08 
о.оо 

2525,10 
2273,20 

Марина МОРАРЬ

Сrанислав ІВАНОВ

Л.льона РУСОЛ 

Наталія РЕВА 

Фонд з/пл �•а м1с 

ІО 

8878,10 

8433,70 

9451,35 
6268,90 
3611,85 
3611,85 
2652,66 
4455,00 
2227,50 
6838,80 

56429,71 

4 745,00 

7 264,00 

5 005,00 

5·005,оо 

1 967,00 
1 967,00 

13 873,20 
8 497,44 

З 405,24 
1 446,50 
7 987,60 
2 080,98 

1 967,00 

65 210,96 
121 640,67 
114 736,24 
6 402,84 
13 218,52 
3 373,15 
44 064,59 
47 677,15 
236 376,91 ,І 

208,54 V 

750, 75 / 
371,25 • 
І 336,50 
3 360,43 ► 

14086,70 V 

256 491,08 
39 184,03 

295 675,/ І " 
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